
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
02.07.2014                                                                                                                              № 519 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 03.08.2012 № 550 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения 
муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.08.2012 № 550 (в редакции от 14.05.2014 № 392) «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление бюджетных кредитов из местного бюджета городского округа 
Стрежевой»: 

1.1. в пункте 3 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление бюджетных кредитов из местного бюджета городского округа 
Стрежевой», утвержденного указанным постановлением (далее - Административный 
регламент) слова «муниципальные образования или» исключить; 

1.2. в абзацах 2, 3 пункта 7 Административного регламента слова 
«муниципальному образованию или» исключить; 

1.3. абзац 4 пункта 7 Административного регламента изложить в редакции: 
«Бюджетный кредит предоставляется только юридическому лицу, которое не имеет 
просроченной задолженности по денежным обязательствам перед соответствующим 
бюджетом (публично-правовым образованием), а также по обязательным платежам в 
бюджетную систему Российской Федерации, за исключением случаев реструктуризации 
обязательств (задолженности).»; 

1.4. в абзаце 7 пункта 7, в абзаце 2 пункта 10, в подпункте 1. части 1) пункта 10, в 
пункте 12, в абзаце 10 пункта 13 Административного регламента слова «(муниципальным 
образованием)» исключить; 

1.5. в абзацах 8, 9, 12 пункта 7, в подпункте 20. части 1) пункта 10, в абзаце 7 
пункта 13, в абзаце 8 пункта 13 Административного регламента, в приложении 1 к 
Административному регламенту слова «(муниципального  образования)» исключить; 

1.6. абзац 13 пункта 7 Административного регламента исключить; 
1.7. в абзаце 4 пункта 10 Административного регламента слова «(муниципального 

образования, органа местного самоуправления, представляющего интересы 
муниципального образования)» исключить; 

1.8. абзац 5 подпункта 1. части 1) пункта 10 Административного регламента  
изложить в следующей редакции: «- фирменное наименование юридического лица, 
сведения о месте нахождения, почтовый адрес, номер контактного телефона;»; 



1.9. в абзаце 6 подпункта 1. части 1) пункта 10 Административного регламента 
слова «(для юридического лица), фамилия, имя, отчество главы муниципального 
образования и главного бухгалтера» исключить; 

1.10. в подпункте 2. части 1) пункта 10 Административного регламента слова 
«органа представляющего интересы муниципального образования» исключить; 

1.11. в подпункте 3. части 1) пункта 10 Административного регламента слова «(для 
юридических лиц), копия устава муниципального образования (для муниципального 
образования)» исключить; 

1.12. в подпункте 5. части 1) пункта 10 Административного регламента слова 
«(органа, представляющего интересы муниципального образования)» исключить; 

1.13. подпункт 12. части 1) пункта 10 Административного регламента исключить; 
1.14. в подпункте 1. части 2) пункта 10 Административного регламента слова 

«(органе, представляющем интересы муниципального образования)» исключить; 
1.15. в приложении 1 к Административному регламенту слова «(Глава 

муниципального образования)» исключить.  
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа Стрежевой                                                                    В.М. Харахорин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

